Jako nedílnou součást plnění se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat doklady nebo 
dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží. 

III. 
Kupní cena 

1. Zboží uvedené v článku I. této smlouvy prodává prodávající kupujícímu se všemi součástmi 
a příslušenstvím za sjednanou kupní cenu ve výši celkem, vč. DPH…………...100 870,00 Kč  
slovy: jednostotisícosmsetsedmdesátkorunčeských,  
z toho: 

cena bez DPH je stanovena ve výši........................................................................83 363,64 Kč  
      výše DPH 21% činí................................................................................................17 506,36 Kč.